fungetur... S. Borgia secr.

12 Mart. 1765.

Bullae.

48. Qui ex Hispaniarum. - Clem. XIII Assentio episcopo

Barchinonen. laetitiam quam ex constitutione Apostolicum cepit,

gratulatur, eosque qui ex S. I. istic sunt, vitam ad normam Instituti

morum innocentia et pietatis studio exhibere gaudet.
R. ap. S. M. M. XIII Mart. 1765 P. an. VII.

Bull. Rom.

49. Iucundissimae nobis. - Clem. XIII Ioanni archiepiscopo

Tarraconen. gratulatur de consolatione quam ex Instituti S. I.

confirmatioue cepit, noluisse se ut ex silentio suo fideles suspica-

rentur aliquid in d. Instituto vitii latere, voluisse moerentem Socie-

tatem erigere et consolari.

K. ap. S. M. M. XIII Mart. 1765 P. an. VII.

Bull. Rom.

50. Constiiutionem qua nuper.
- Clem. XIII Iosepho Mariae

episcopo Mutinen. iucunditatem ex const. Apostolicum allatam esse

grato animo accepit, oportuisse maculam deleri quam S. Sedi

inurere studuerunt infensi homines, impium declarando Institutum

quod ut sanctum et pium probaverat.
K. ap. S. M. M. XVI Mart. 1765 P. an. VII.

BuU. Rom. — Sensa RR. PP., p. 115.

51. Perplacuerunt nobis. - Clem. XIII Ioanni Ios. episcopo

Cauriensi gratissimam fuisse const. qua Trid. synodi de Inst. S. I.

praeconio, praedecessorum suorum et episcoporum ex omni natione

iudicio compulsus confirmavit d. Institutum, gaudet et hortatur ut

patrum S. I. opera uti pergat.
R. ap. S. M. M. XVII Apr. 1765 P. an. VII.

Dfi Ravignan op. cit., p. 311. — Sensa RR. PP. p. 113.

52. De Constit. nostra - Clem. XIII Iosepho epo Solsonae,

recte putanti S. Sedem non potuisse silere diutius in vindicanda

S. I. et Ecclesia a malevolis, gratulatur laetitiam ex const. Aposto-
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licnm perceptam ;
vult euni admonere clericos d. S. ut persecutio-

ues in suam et proximorum utilitatem convertant.

R. XIX Maii 1765 P. an. VII.

De Ravignan op. cit. p. 315.

53. Exlitteris fraternitalis.
- Clem. XIII Isidoro epo Con-

chen. constitutionis Aposlolicum fructus referenti gratulatur socios

eiusmodi Instituti ab Ecclesia Tridenti approbati et adiutores eum

habere.

R. ap. S. M. M. XXII Maii 1765 P. an. VII.

De Ravignan op. cit. p. 316.

54. Occurrerunt nobis. - Clem. XIII Stephano epo Tarraco-

nen. valde devinctum esse suum animum persuadet quod constitu-

tio Apostolicum tanta eum eiusque dioecesim perfuderit laetitia
;

petit orari ut inimicorum S. I. amaritudo leniatur et religiosorum

eiusdem Soc. alacritas augeatur.
R. ap. S. M. M. XXII Maii 1765 P. an. VII.